
JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 17.848 13.534 75,83 19.741 14.427 73,08 19.741 12.971 65,71 20.483 14.655 71,55 19.300 15.056 78,01

2 BONE-BONE 27.658 23.364 84,47 32.522 25.455 78,27 32.522 22.957 70,59 18.168 13.938 76,72 18.630 15.112 81,12

3 MASAMBA 18.176 14.923 82,1 21.726 17.117 78,79 21.726 16.426 75,61 23.549 17.822 75,68 25.079 20.611 82,18

4 SABBANG 21.711 18.100 83,37 25.311 20.199 79,8 25.311 19.121 75,54 26.776 20.641 77,09 12.467 10.278 82,44

5 LIMBONG/RONGKONG 2.330 1.969 84,51 2.419 2.032 84 2.419 1.918 79,29 2.717 2.068 76,11 2.915 2.385 81,82

6 SUKAMAJU 26.336 22.064 83,78 30.107 23.504 78,07 30.107 21.982 73,01 33.071 24.825 75,07 19.513 15.982 81,9

7 SEKO 6.975 6.303 90,37 7.926 6.571 82,9 7.926 6.710 84,66 9.062 7.228 79,76 9.897 8.015 80,98

8 MALANGKE BARAT 14.699 11.704 79,62 17.152 12.942 75,45 17.152 12.219 71,24 18.412 13.404 72,8 17.145 13.728 80,07

9 RAMPI 1.469 1.261 85,84 1.811 1.567 86,53 1.811 1.568 86,58 2.010 1.684 83,78 2.277 1.833 80,5

10 MAPPEDECENG 13.891 11.982 86,26 15.410 12.695 82,38 15.410 12.264 79,58 16.286 13.241 81,3 17.312 14.329 82,77

11 BAEBUNTA 26.998 21.536 79,77 30.680 23.802 77,58 30.680 22.354 72,86 33.200 24.820 74,76 21.796 17.629 80,88

12 TANALILI 16.339 12.412 75,97 16.708 13.575 81,25

13 SUKAMAJU SELATAN 13.072 9.895 75,7

14 BAEBUNTA SELATAN  11.102 8.577 77,26

15 SABBANG SELATAN 14913 11805 79,16

178091 146740 82,4 204805 160311 78,27 204805 150490 73,48 220073 166738 75,76 222126 178810 80,5TOTAL

DATA PARTISIPASI MASYARAKAT PADA PEMILIHAN UMUM DAN PEMILIHAN KEPALA DAERAH TAHUN 2004 S.D. TAHUN 2020

KABUPATEN LUWU UTARA

NO KECAMATAN

PEMILIHAN BUPATI & WAKIL BUPATI 

Tahun 2005 Tahun 2010 PUTARAN 1 Tahun 2010 PUTARAN 2 Tahun 2015 Tahun 2020



JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 18.697 12.245 65,49 21.246 12.957 60,99 19.131 12.526 65,47

2 BONE-BONE 29.314 21.954 74,89 34.627 24.167 69,79 17.642 11.611 65,81

3 MASAMBA 20.316 14.249 70,14 25.356 16.081 63,42 22.810 15.861 69,54

4 SABBANG 23.945 17.107 71,44 29.310 18.300 62,44 26.051 17.370 66,68

5 LIMBONG 2.241 1.891 84,38 2.582 1.962 75,99 2.789 1.903 68,23

6 SUKAMAJU 28.775 20.906 72,65 32.400 22.318 68,88 31.885 21.538 67,55

7 SEKO 7.522 6.491 86,29 8.777 7.221 82,27 9.396 6.695 71,25

8 MALANGKE BARAT 16.188 11.130 68,75 17.882 11.500 64,31 17.237 10.918 63,34

9 RAMPI 1.581 1.401 88,61 1.900 1.641 86,37 2.117 1.534 72,46

10 MAPPEDECENG 14.972 11.309 75,53 16.731 12.074 72,17 16.536 12.045 72,84

11 BAEBUNTA 28.610 19.927 69,65 33.116 21.999 66,43 31.578 20.945 66,33

12 TANALILI 16.212 10.594 65,35

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

192161 138610 72,13 223927 150220 67,08 213384 143540 67,27TOTAL

NO KECAMATAN

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

Tahun 2007 Tahun 2013 Tahun 2018



JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 19.362 13.837 71,46 20.498 14.775 72,08 20.085 15.459 76,97

2 BONE-BONE 30.511 24.140 79,12 18.656 14.405 77,21 18.588 15.222 81,89

3 MASAMBA 19.840 16.155 81,43 25.037 18.436 73,64 24.816 20.435 82,35

4 SABBANG 24.139 19.494 80,76 28.336 21.204 74,83 27.591 22.162 80,32

5 LIMBONG 2.434 2.050 84,22 2.646 2.086 78,84 2.821 2.369 83,98

6 SUKAMAJU 29.327 23.199 79,1 32.618 25.174 77,18 32.340 26.945 83,32

7 SEKO 7.533 6.773 89,91 8.824 7.458 84,52 9.653 7.668 79,44

8 MALANGKE BARAT 16.168 12.346 76,36 18.197 13.600 74,74 17.646 14.094 79,87

9 RAMPI 1.899 1.553 81,78 2.006 1.660 82,75 2.248 1.847 82,16

10 MAPPEDECENG 15.021 12.559 83,61 17.146 13.571 79,15 17.415 14.672 84,25

11 BAEBUNTA 28.933 23.138 79,97 34.508 25.964 75,24 33.450 26.867 80,32

12 TANALILI 16.984 13.010 76,6 16.759 13.472 80,39

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

0 0 ##### 195167 155244 79,54 225456 171343 76 223412 181212 81,11TOTAL

NO KECAMATAN

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DPR RI

Tahun 2004 Tahun 2009 Tahun 2014 Tahun 2019



JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 19.362 13.837 71,46 20.498 14.775 72,08 20.085 15.462 76,98

2 BONE-BONE 30.511 24.140 79,12 18.656 14.405 77,21 18.588 15.224 81,9

3 MASAMBA 19.840 16.155 81,43 25.037 18.436 73,64 24.816 20.450 82,41

4 SABBANG 24.139 19.494 80,76 28.336 21.204 74,83 27.591 22.165 80,33

5 LIMBONG 2.434 2.050 84,22 2.646 2.086 78,84 2.821 2.370 84,01

6 SUKAMAJU 29.327 23.199 79,1 32.618 25.174 77,18 32.340 26.945 83,32

7 SEKO 7.533 6.773 89,91 8.824 7.458 84,52 9.653 7.671 79,47

8 MALANGKE BARAT 16.168 12.346 76,36 18.197 13.600 74,74 17.646 14.096 79,88

9 RAMPI 1.899 1.553 81,78 2.006 1.660 82,75 2.248 1.847 82,16

10 MAPPEDECENG 15.021 12.553 83,57 17.146 13.571 79,15 17.415 14.689 84,35

11 BAEBUNTA 28.933 23.138 79,97 34.508 25.964 75,24 33.450 26.872 80,33

12 TANALILI 16.984 13.010 76,6 16.759 13.476 80,41

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

0 0 ##### 195167 155238 79,54 225456 171343 76 223412 181267 81,14TOTAL

NO KECAMATAN

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DPD RI

Tahun 2004 Tahun 2009 Tahun 2014 Tahun 2019



JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 19.362 13.837 119,8 20.498 14.775 72,08 20.085 15.459 76,97

2 BONE-BONE 30.511 24.140 79,12 18.656 14.405 77,21 18.588 15.222 81,89

3 MASAMBA 19.840 16.155 81,43 25.037 18.436 73,64 24.816 20.435 82,35

4 SABBANG 24.139 18.905 78,32 28.336 21.204 74,83 27.591 22.162 80,32

5 LIMBONG 2.434 2.050 84,22 2.646 2.086 78,84 2.821 2.369 83,98

6 SUKAMAJU 29.327 23.199 79,1 32.618 25.174 77,18 32.340 26.942 83,31

7 SEKO 7.533 6.773 89,91 8.824 7.458 84,52 9.653 7.668 79,44

8 MALANGKE BARAT 16.168 12.346 76,36 18.197 13.600 74,74 17.646 14.094 79,87

9 RAMPI 1.899 1.553 81,78 2.006 1.660 82,75 2.248 1.847 82,16

10 MAPPEDECENG 15.021 12.553 83,57 17.146 13.571 79,15 17.415 14.669 84,23

11 BAEBUNTA 28.933 23.138 79,97 34.508 25.964 75,24 33.450 26.865 80,31

12 TANALILI 16.984 13.010 76,6 16.759 13.472 80,39

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

0 0 ##### 195167 140812 72,15 225456 171343 76 223412 181204 81,11TOTAL

NO KECAMATAN

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DPRD PROVINSI

Tahun 2004 Tahun 2009 Tahun 2014 Tahun 2019



JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 19.362 13.837 71,46 20.265 14.775 72,91 20.053 15.456 77,08

2 BONE-BONE 30.511 24.140 79,12 18.396 14.405 78,31 18.557 15.219 82,01

3 MASAMBA 19.840 16.044 80,87 24.355 18.436 75,7 24.628 20.425 82,93

4 SABBANG 24.139 18.528 76,76 27.712 21.204 76,52 27.565 22.161 80,4

5 LIMBONG 2.434 2.050 84,22 2.614 2.086 79,8 2.812 2.368 84,21

6 SUKAMAJU 29.327 23.199 79,1 32.270 25.174 78,01 32.298 26.938 83,4

7 SEKO 7.533 6.773 89,91 8.742 7.458 85,31 9.639 7.668 79,55

8 MALANGKE BARAT 16.168 12.346 76,36 17.909 13.600 75,94 17.621 14.084 79,93

9 RAMPI 1.899 1.538 80,99 1.994 1.660 83,25 2.207 1.841 83,42

10 MAPPEDECENG 15.021 12.300 81,89 17.295 13.571 78,47 17.101 14.496 84,77

11 BAEBUNTA 28.933 23.138 79,97 33.802 25.964 76,81 33.398 26.855 80,41

12 TANALILI 16.383 13.010 79,41 16.640 13.468 80,94

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

0 0 ##### 195167 153893 78,85 221737 171343 77,27 222519 180979 81,33TOTAL

NO KECAMATAN

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA

Tahun 2004 Tahun 2009 Tahun 2014 Tahun 2019



JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI % JML. PEMILIH PARTISIPASI %

1 MALANGKE 17.626 13.309 75,51 17.626 13.155 74,63 19.598 14.306 73 20.374 13.072 64,16 20.085 15.462 76,98

2 BONE-BONE 26.657 23.323 87,49 26.657 22.988 86,24 31.635 25.547 80,76 18.407 12.956 70,39 18.588 15.230 81,93

3 MASAMBA 17.835 14.464 81,1 17.835 13.924 78,07 20.762 16.045 77,28 24.331 16.031 65,89 24.816 20.472 82,5

4 SABBANG 21.339 17.863 83,71 21.339 17.505 82,03 24.721 19.005 76,88 27.818 18.370 66,04 27.591 22.165 80,33

5 LIMBONG 2.270 2.063 90,88 2.270 2.111 93 2.446 2.004 81,93 2.630 1.603 60,95 2.821 2.371 84,05

6 SUKAMAJU 26.688 22.186 83,13 26.688 21.671 81,2 29.769 23.245 78,08 32.403 23.149 71,44 32.340 26.957 83,35

7 SEKO 6.916 6.756 97,69 6.916 6.783 98,08 7.712 6.578 85,3 8.751 6.996 79,95 9.653 7.677 79,53

8 MALANGKE BARAT 13.955 10.487 75,15 13.955 10.532 75,47 16.977 11.950 70,39 17.870 11.501 64,36 17.646 14.098 79,89

9 RAMPI 1.628 1.315 80,77 1.628 1.234 75,8 1.773 1.536 86,63 1.993 1.492 74,86 2.248 1.858 82,65

10 MAPPEDECENG 13.529 11.734 86,73 13.529 11.340 83,82 15.292 12.461 81,49 16.747 12.506 74,68 17.415 14.703 84,43

11 BAEBUNTA 26.308 20.824 79,15 26.308 20.278 77,08 30.096 23.475 78 33.847 22.974 67,88 33.450 26.879 80,36

12 TANALILI 16.741 11.537 68,91 16.759 13.554 80,88

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

174751 144324 82,59 174751 141521 80,98 200781 156152 77,77 221912 152187 68,58 223412 181426 81,21TOTAL

NO KECAMATAN

PEMILIHAN UMUM PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN

Tahun 2004 Putaran 1 Tahun 2004 Putaran 2 Tahun 2009 Tahun 2014 Tahun 2019



JML. PEMILIH

PEREMPUAN
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

PEREMPUAN
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

PEREMPUAN
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

PEREMPUAN
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

PEREMPUAN
PARTISIPASI %

1 MALANGKE 9.932 7.850 79,04 9.932 7.851 79,05 9.932 7.850 79,04 9.932 7.849 79,03 9.932 7.851 79,05

2 BONE-BONE 9.353 7.834 83,76 9.353 7.835 83,77 9.353 7.834 83,76 9.353 7.833 83,75 9.353 7.838 83,8

3 MASAMBA 12.722 10.725 84,3 12.722 10.734 84,37 12.722 10.726 84,31 12.722 10.718 84,25 12.722 10.742 84,44

4 SABBANG 13.900 11.504 82,76 13.900 11.505 82,77 13.900 11.504 82,76 13.900 11.503 82,76 13.900 11.505 82,77

5 LIMBONG 1.319 1.117 84,69 1.319 1.118 84,76 1.319 1.117 84,69 1.319 1.118 84,76 1.319 1.119 84,84

6 SUKAMAJU 16.196 13.785 85,11 16.196 13.785 85,11 16.196 13.784 85,11 16.196 13.782 85,1 16.196 13.787 85,13

7 SEKO 4.581 3.647 79,61 4.581 3.648 79,63 4.581 3.647 79,61 4.581 3.647 79,61 4.581 3.653 79,74

8 MALANGKE BARAT 8.769 7.143 81,46 8.769 7.144 81,47 8.769 7.143 81,46 8.769 7.136 81,38 8.769 7.145 81,48

9 RAMPI 1.023 838 81,92 1.023 838 81,92 1.023 838 81,92 1.023 833 81,43 1.023 844 82,5

10 MAPPEDECENG 8.683 7.434 85,62 8.683 7.438 85,66 8.683 7.432 85,59 8.683 7.422 85,48 8.683 7.441 85,7

11 BAEBUNTA 16.813 13.814 82,16 16.813 13.816 82,17 16.813 13.812 82,15 16.813 13.809 82,13 16.813 13.819 82,19

12 TANALILI 8.391 6.956 82,9 8.391 6.957 82,91 8.391 6.956 82,9 8.391 6.953 82,86 8.391 6.960 82,95

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

111682 92647 82,96 111682 92669 82,98 111682 92643 82,95 111682 92603 82,92 111682 92704 83,01TOTAL

PERSENTASE PEMILIH PEREMPUAN 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

NO KECAMATAN

Pemilu Anggota DPR Pemilu Anggota DPD Pemilu Anggota DPR Provinsi Pemilu Anggota DPRD Kab/Kota Pemilu Presiden & Wakil Presiden



JML. PEMILIH

DISABILITAS
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

DISABILITAS
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

DISABILITAS
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

DISABILITAS
PARTISIPASI %

JML. PEMILIH

DISABILITAS
PARTISIPASI %

1 MALANGKE 34 33 97,06 34 33 97,06 34 33 97,06 34 33 97,06 34 34 100

2 BONE-BONE 31 11 35,48 31 11 35,48 31 11 35,48 31 11 35,48 31 11 35,48

3 MASAMBA 41 17 41,46 41 17 41,46 41 17 41,46 41 17 41,46 41 17 41,46

4 SABBANG 129 19 14,73 129 19 14,73 129 19 14,73 129 19 14,73 129 19 14,73

5 LIMBONG 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0

6 SUKAMAJU 52 28 53,85 52 28 53,85 52 28 53,85 52 28 53,85 52 28 53,85

7 SEKO 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0

8 MALANGKE BARAT 42 38 90,48 42 38 90,48 42 38 90,48 42 38 90,48 42 38 90,48

9 RAMPI 5 2 40 5 2 40 5 2 40 5 2 40 5 2 40

10 MAPPEDECENG 70 14 20 70 14 20 70 14 20 70 14 20 70 14 20

11 BAEBUNTA 38 22 57,89 38 22 57,89 38 22 57,89 38 22 57,89 38 22 57,89

12 TANALILI 73 14 19,18 73 14 19,18 73 14 19,18 73 14 19,18 73 14 19,18

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

532 198 37,22 532 198 37,22 532 198 37,22 532 198 37,22 532 199 37,41TOTAL

PERSENTASE PEMILIH DISABILITAS

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

NO KECAMATAN

Pemilu Anggota DPR Pemilu Anggota DPD Pemilu Anggota DPR Provinsi Pemilu Anggota DPRD Kab/Kota Pemilu Presiden & Wakil Presiden



JML. SURAT 

SUARA 

TERPAKAI

SUARA TIDAK 

SAH
%

JML. SURAT 

SUARA 

TERPAKAI

SUARA TIDAK 

SAH
%

JML. SURAT 

SUARA 

TERPAKAI

SUARA TIDAK 

SAH
%

JML. SURAT 

SUARA 

TERPAKAI

SUARA TIDAK 

SAH
%

JML. SURAT 

SUARA 

TERPAKAI

SUARA TIDAK 

SAH
%

1 MALANGKE 15.459 1.064 6,883 15.462 1.260 8,149 15.459 896 5,796 15.456 524 3,39 15.462 234 1,513

2 BONE-BONE 15.222 1.505 9,887 15.224 2.450 16,09 15.222 1.362 8,948 15.219 750 4,928 15.230 219 1,438

3 MASAMBA 20.435 928 4,541 20.450 1.488 7,276 20.435 801 3,92 20.425 516 2,526 20.472 227 1,109

4 SABBANG 22.162 1.110 5,009 22.165 1.651 7,449 22.162 950 4,287 22.161 552 2,491 22.165 209 0,943

5 LIMBONG 2.369 106 4,474 2.370 93 3,924 2.369 75 3,166 2.368 51 2,154 2.371 21 0,886

6 SUKAMAJU 26.945 3.389 12,58 26.945 5.686 21,1 26.942 3.095 11,49 26.938 1.425 5,29 26.957 521 1,933

7 SEKO 7.668 223 2,908 7.671 158 2,06 7.668 243 3,169 7.668 278 3,625 7.677 78 1,016

8 MALANGKE BARAT 14.094 1.062 7,535 14.096 1.288 9,137 14.094 819 5,811 14.084 531 3,77 14.098 232 1,646

9 RAMPI 1.847 56 3,032 1.847 37 2,003 1.847 33 1,787 1.841 50 2,716 1.858 25 1,346

10 MAPPEDECENG 14.672 1.106 7,538 14.689 1.942 13,22 14.669 1.006 6,858 14.496 608 4,194 14.703 243 1,653

11 BAEBUNTA 26.867 1.391 5,177 26.872 2.003 7,454 26.865 1.252 4,66 26.855 723 2,692 26.879 285 1,06

12 TANALILI 13.472 1.143 8,484 13.476 1.815 13,47 13.472 982 7,289 13.468 590 4,381 13.554 161 1,188

13 SUKAMAJU SELATAN

14 BAEBUNTA SELATAN

15 SABBANG SELATAN

181212 13083 7,22 181267 19871 10,96 181204 11514 6,354 180979 6598 3,646 181426 2455 1,353TOTAL

Masamba, 07 Juni 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUWU UTARA

DIVISI SOSDIKLIH, PARMAS & SDM

RAHMAT

ttd

PERSENTASE SURAT SUARA TIDAK SAH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

NO KECAMATAN

Pemilu Anggota DPR Pemilu Anggota DPD Pemilu Anggota DPR Provinsi Pemilu Anggota DPRD Kab/Kota Pemilu Presiden & Wakil Presiden


